
ZARZĄDZENIE NR 92 / 2020
WÓJTA GMINY GRUNWALD Z/S W GIERZWAŁDZIE

z dnia 09 września 2020 r.
w sprawie: powołania Zespołu Koordynującego opracowanie

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald z/s
w Gierzwałdzie na lata 2020 – 2025.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zgodnie
z Uchwałą Nr XXII/177/2020 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 27 kwietnia 2020 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Koordynujący opracowanie Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie na lata 2020 – 2025,
w składzie:

1) Sławomir Sapryka – Zastępca Wójta– Przewodniczący,
2) Sylwia Kierebińska – Skarbnik Gminy – Członek ,
3) Jan Sokołowski – Sekretarz Gminy - Członek,
4)Natalia Smolińska – Podinspektor Urzędu Gminy – Członek,
5)Daniel Stempkowski – Dyrektor GOK w Gierzwałdzie.
6) Józef Nowakowski – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Urzędu Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie - Członek,

7) Agnieszka Skorupska – Kierownik GOPS w Gierzwałdzie - Członek,
8)Cecylia Lecewicz-Husar – Radna Rady Gminy - Członek
9) Ewa Bawolska – Przewodnicząca Rady Gminy - Członek,
10) Arkadiusz Piasecki – Radny Rady Gminy- Członek,
11) Jarosław Świniarski – Inspektor Urzędu Gminy – Sekretarz.

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest przygotowanie
i przedstawienie do zatwierdzenia Wójtowi Gminy procedury i harmonogramu
opracowania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald z/s
w Gierzwałdzie na lata 2020 – 2025, zgodnie z przyjętymi założeniami,
zasadami i trybem tworzenia WPI. Opracowanie projektu Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie na lata 2020 – 2025.
Wyznacza się termin opracowania projektu Wieloletniego Planu Inwestycyjnego



i przedstawieni go Wójtowi Gminy celem akceptacji i przedłożenia do
zatwierdzenia Radzie Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie do 31 grudnia 2020 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 20/2020 Wójta Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie
z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie: powołania Zespołu do opracowania
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie na
lata 2020 – 2025.

WÓJT
Adam Szczepkowski


